06/06/2021 תאריך:

שעה: 12:00

מזכירות החברה

שמואל ליטוב, יו"ר הוועדה

1 עמוד

פרוטוקול

, מרכז שדה ויער, נס הרים 20/3ישיבת ועדת חינוך מס'

14/12/2020שני, כ"ח כסלו תשפ"א, יום

חברים:
יו"ר הוועדה -שמואל ליטוב -סגן יו"ר דירקטוריון

יו"ר הוועדה – אלון טל -סגן יו"ר דירקטוריון

; אלישבע אנסבכר; רונית בוייטנר; מוטי יוגב; רון כץ; ישראל מלאכי; דוידי בן ציון; בת שבע דניאל אבידור
שוורץ

חסרים:
מאוריסיו בלטר; ברברה גולדשטיין

משתתפים: